
 

 
 
  

 

 

1 

 

 

 

MUNICÍPIO DE JEQUIÉ 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO - SUMTRAN 

 

 

ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 01/2024 

 
 
Processo Administrativo: 489/2023 
Pregão Eletrônico SRP: 01/2024 
Modalidade Pregão Eletrônico  
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° 01934/2024. 
                  Jornal Correio da Bahia, edição de 19/12/2024 Diário Oficial da União, edição de 
19/02/2024. 
 
Data abertura: 29 de fevereiro de 2024- 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO PARA ABASTECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL S10), ATRAVÉS DE CARTÃO 
MAGNÉTICO COM CHIP, PARA O ABASTECIMENTO DA FROTA DA SUPERINTENDÊNCIA 
MUNICIPAL DE TRÂNSITO - SUMTRAN, PELO PERÍODO DE 12(DOZE) MESES. 
 
Contratada:  
 
SMART SRVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 23.685.734/0001-
57, situada com endereço comercial na Av. Governador João Durval Carneiro, n° 3665, Edifício 
Multiplace, Sala 915, São João, Feira de Santana-BA, Foi negociado o menor valor global (menor 
taxa de administração) de 5,32% (cinco inteiros e trinta e dois centésimos por cento), sendo o 
valor total licitado de R$ 102.811,23 (cento e dois mil oitocentos e onze reais e vinte e três 
centavos). 
 
O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve ADJUDICAR o 
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo 
licitatório acima especificado. 
 

 

Jequié-BA, 07 de março de 2024. 

  
 
 
 

_______________________________ 
Danilo da Silva Nascimento 

PREGOEIRO 
 



 

 
 
  

 

 

1 

 

 

 

MUNICÍPIO DE JEQUIÉ 

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO - SUMTRAN 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 12/2023 

 
 

 

Processo Administrativo: 489/2023 
Pregão Eletrônico SRP: 01/2024 
Modalidade Pregão Eletrônico  
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° 01934/2024. 
                  Jornal Correio da Bahia, edição de 19/12/2024 Diário Oficial da União, edição de 
19/02/2024. 
 
Data abertura: 29 de fevereiro de 2024- 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
GERENCIAMENTO DE SISTEMA INFORMATIZADO E INTEGRADO PARA ABASTECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEIS (GASOLINA COMUM, ÓLEO DIESEL S10), ATRAVÉS DE CARTÃO 
MAGNÉTICO COM CHIP, PARA O ABASTECIMENTO DA FROTA DA SUPERINTENDÊNCIA 
MUNICIPAL DE TRÂNSITO - SUMTRAN, PELO PERÍODO DE 12(DOZE) MESES. 
 
Contratada:  
 
SMART SRVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 23.685.734/0001-
57, situada com endereço comercial na Av. Governador João Durval Carneiro, n° 3665, Edifício 
Multiplace, Sala 915, São João, Feira de Santana-BA, Foi negociado o menor valor global (menor 
taxa de administração) de 5,32% (cinco inteiros e trinta e dois centésimos por cento), sendo o 
valor total licitado de R$ 102.811,23 (cento e dois mil oitocentos e onze reais e vinte e três 
centavos). 
 
A SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DO TRÂNSITO DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de 

suas atribuições legais e de acordo com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve 

HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do 

processo licitatório acima especificado. 

 

 

Jequié-BA, 05 de abril de 2024. 

 
 
 
 
 
 

___________________________________ 
Karla Carine Rodrigues Geambastiane 
Superintendente Municipal Do Trânsito 

 
 


		2024-04-08T14:47:00-0300




